

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.: 160/2025
na akci:
„Čeperka, Dvořáková - vodovod“**

I. SMLUVNÍ STRANY:

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**
sídlo/místo podnikání: Pardubice – Zelené Předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena Ing. František Masař – generální ředitel společnosti
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Fialková Gabriela – technická ředitelka
(gabriela.fialkova@vakpce.cz)
Mgr. Tomáš Prorok, MBA – vedoucí technicko-investičního oddělení
(tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

TDS – Jakub Horák (jakub.horak@vakpce.cz, 731 397 468)

2/ Zhotovitel: **Agrostav Pardubice a.s.**
sídlo/místo podnikání: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, B 742
zastoupena Ing. Jan Žirovnický, MBA, předseda představenstva
Roman Mokřý, DiS., místopředseda představenstva
IČO: 46506063
DIČ: CZ46506063
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3185282/0800
telefon: 466 736 111
e-mail: agrostav@agrostav-pce.cz

Na základě dohody smluvních se mění:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě předmětu plnění o méněpráce a vícepráce v návaznosti na skutečně provedené práce, změnu typu materiálu a změny rozsahu obnovy komunikace (viz změnový list č. 1).

PŮVODNÍ CENA DÍLA:

Celková cena díla v Kč bez DPH: 5 298 611,12,-Kč

UPRAVENÁ CENA DÍLA:

Méněpráce v Kč (bez DPH) -294 815,12

Vícepráce v Kč (bez DPH) +107 134,32

Upravená celková cena díla v Kč bez DPH: 5 110 930,32

OSTATNÍ:

Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž jedno podepsané vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Dodatek č.1 navazuje na smlouvu o dílo č.160/2025 uzavřenou mezi f. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice a.s. dne 8.7.2025 a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud není v rozporu s tímto dodatkem.

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František Masař



Digitální podpis:
15.12.2025
08:04:55

Ing. František Masař
generální ředitel společnosti

**Ing. Jan
Žirovnický,
MBA**

Digitálně podepsal
Ing. Jan
Žirovnický, MBA
Datum: 2025.12.11
11:25:17 +01'00'

Ing. Jan Žirovnický, MBA
předseda představenstva

Přílohy: Změnový list č. 1

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Agrostav Pardubice a.s.	
Změnový list vystavil:	Josef Franc	
Datum:	2.12.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Popis změny: změnový list vyjadřuje skutečně provedené práce ve vztahu k platnému smluvnímu výkazu výměr. Dle dohody změna typu připojení se na stávající vodovod v ul. B. Němcové. Místo narušení vozovky byl použit bezvýkopový způsob (protlak). V místě křížení s ul. Smetanova byl na žádost investora přidán hydrant a v místě křížení ul. Smetanova se stávajícím vodovodem byl na žádost investora demontován stávající uzel a propojeno potrubí napřímo.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 294 815,12 Kč	Cena víceprací bez DPH: +107 134,32 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -187 680,80 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Beze změny	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 201, 533 02 PARDUBICE IČO 60108631 / DIČ CZ60108631 OR KS HK, oddíl II, vložka 999 69	Podpis zmocněnce zhotovitele: AGRO STAV PARDUBICE (17) AGROSTAV Pardubice a.s. Hostovická 231, 533 01 Pardubice IČ 46506063 • DIČ CZ46506063	
Datum: 2.12.2025	Datum: 2.12.2025	

OZNÁMENÍ ZMĚNY 1/2025		číslo OZ: 1
Zhotovitel:	Agrostav Pardubice a.s.	
Investor:	VAK Pardubice a.s.	Datum: 2.12.2025
Název akce: Čeperka, Dvořákova - vodovod		
Odkazy na specifikaci:	Zemní práce, Komunikace, Trubní vedení	
na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	01 Vodovod, zemní práce, 5. Komunikace, 8. Trubní vedení,	
na jinou část smlouvy:		
Popis změny: změnový list vyjadřuje skutečně provedené práce ve vztahu k platnému smluvnímu výkazu výměr. Dle dohody změna typu připojení se na stávající vodovod v ul. B. Němcové. Místo narušení vozovky byl použit bezvýkopový způsob (protlak). V místě křížení s ul. Smetanova byl na žádost investora přidán hydrant a v místě křížení ul. Smetanova se stávajícím vodovodem byl na žádost investora demontován stávající uzel a propojeno potrubí napřímo.		
Stanovisko technického dozoru stavby: <i>Souhlasí</i>		
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 2014, 533 02 PARDUBICE IČO 60408631, DIČ CZ60108631 OR KS HK, oddíl B, vložka 999 69		
Příloha: 1 – krycí list soupisu prací		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M23/055nab
Stavba: Čeperka, ul. Dvořákova - vodovod

KSO:
Místo: Čeperka

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2024

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ: 60108631
DIČ: CZ60108631

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ: 60113111
DIČ: CZ60113111

Zpracovatel:
Jiří Myslík

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-294 815,12
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -294 815,12	Výše daně -61 911,18
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-356 726,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M23/055nab		
Stavba:	Čeperka, ul. Dvořákova - vodovod		
Místo:	Čeperka	Datum:	19. 5. 2024
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Jiří Myslík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-294 815,12	-356 726,30
01mp	Vodovod - méněpráce	-294 815,12	-356 726,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čeperka, ul. Dvořákova - vodovod
Objekt:
01mp - Vodovod - méněpráce

KSO:
Místo: Čeperka
Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel:
Projektant:
Multiaqua s.r.o.
Zpracovatel:
Jiří Myslík

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2024
IČ: 60108631
DIČ: CZ60108631
IČ:
DIČ:
IČ: 60113111
DIČ: CZ60113111
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Náklady z rozpočtu				-294 815,12
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-294 815,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-294 815,12	21,00%	-61 911,18	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-356 726,30

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Čeperka, ul. Dvořákova - vodovod	Datum:	19. 5. 2024
Objekt:	01mp - Vodovod - méněpráce	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Místo:	Čeperka	Zpracovatel:	Jiří Myslík
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		
Zhotovitel:			

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	-294 815,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-294 618,55
PSV - Práce a dodávky PSV	-196,57

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-294 815,12
-----------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čeperka, ul. Dvořákova - vodovod

Objekt:

01mp - Vodovod - méněpráce

Místo:

Čeperka

Datum:

19. 5. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Myslík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-294 815,12

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-294 618,55
6	K	113154124-R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 70 mm	m2	-4,400	697,00	-3 066,80
7	K	113154126-R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 60 mm	m2	-23,920	650,00	-15 548,00
8	K	113154222	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	-34,520	483,00	-16 673,16
35	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	-34,040	790,00	-26 891,60
36	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 120 mm	m2	-20,600	367,78	-7 576,27
37	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-23,920	70,00	-1 674,40
38	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-28,520	70,00	-1 996,40
39	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-28,520	446,00	-12 719,92
97	K	899911204	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 99 do 114 mm	kus	-469,000	395,00	-185 255,00
100	K	919112233	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-26,400	120,00	-3 168,00
101	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-26,400	112,00	-2 956,80
102	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	-26,400	120,00	-3 168,00
103	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-26,400	168,00	-4 435,20
108	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-12,652	750,00	-9 489,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-196,57
111	K	789321211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového základního, tloušťky do 80 µm	m2	-0,607	209,70	-127,29
112	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	-0,134	517,00	-69,28

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Čeperka ul. Dvořákova - vodovod



KSO:
Místo: Čeperka

CC-CZ:
Datum: 01.12.2025

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			107 134,32
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 24 723,00	Výše daně 5 191,83
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		112 326,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: Čeperka ul. Dvořákova - vodovod
Místo: Čeperka
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
Zhotovitel: Agrostav Pardubice a.s.

Datum: 01.12.2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		107 134,32	112 326,15
Změnový list č.1	Více práce vodovod Čeperka	107 134,32	112 326,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programuStavba:
Čeperka ul. Dvořákova - vodovod
Objekt:KSO:
Místo: Čeperka
Zadavatel:
Vody a kanalizace Pardubice a.s.Zhotovitel:
Agrostav Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2025IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 107 134,32

DPH	základní snížená	Základ daně 24 723,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 5 191,83 0,00

Cena s DPH v CZK 112 326,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programuStavba:
Čeperka ul. Dvořákova - vodovod
Objekt:

0

Místo: Čeperka
 Zadavatel: Vody a kanalizace Pardubice a.s.
 Zhotovitel: Agrostav Pardubice a.s.

Datum: 01.12.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**107 134,32****SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Čeperka ul. Dvořákova - vodovod
 Objekt:

Logo Vaší firmy
 zadejte
 v nastaveních
 programu

Místo: Čeperka
 Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
 Zhotovitel: Agrostav Pardubice a.s.

Datum: 01.12.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**107 134,32**

1		1417212	Řízený zemní protlakdélky do 50 m v hornině těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	9,500	2 330,00	22 135,00
180		8913118111R	Demontáž poklopů a zemních souprav vodovodních šoupátek	kus	23,000	353,58	8 132,34
46	M	55253251	tvárovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dl 200mm	kus	1,000	1 829,00	1 829,00
47	M	55253661	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 100	kus	1,000	759,00	759,00
74	M	42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	kus	1,000	18 472,00	18 472,00
78	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	4 683,00	4 683,00
79	M	55.950110000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 631,00	1 631,00
82	M	31951004	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100	kus	1,000	8 177,00	8 177,00
90	M	42291452r	poklop litinový hydrantový DN 80 výškově stavitelný	kus	1,000	3 843,00	3 843,00
86	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 569,19	1 569,19
44	M	55.505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	1,000	5 098,00	5 098,00
93	M	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	1,000	176,00	176,00
76	M	31951015	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80	kus	2,000	7 362,00	14 724,00
80	K	891261811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 100	kus	2,000	871,31	1 742,62
95	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	4,500	56,75	255,38
81	K	891269951	Montáž opravných armatur na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot potrubních spojek hrdlo/příruba DN 100	kus	9,000	1 545,31	13 907,79